את לרכוש כדין היתר בעלי שאינם לאנשים אותם ומכר שבבעלותו, החברה באמצעות אסורים,
להתחמק כדי המסים רשות את להונות במטרה שפעלו בכך שבבעלותו והחברה העורר הואשמו הרביעי האישום
לפי רבות בעבירות העורר הואשם האישום בכתב המתוארים המעשים בגין .2014-2012 המס בשנות מס מתשלום
יצור, לרבות הפקודה), או המסוכנים הסמים פקודת (להלן: התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים פקודת
הכנה והפקה של סמים, סחר בסמים והחזקת כלים המשמשים להכנת סם שלא לשימוש בצריכה עצמית. כמו כן יוחסה
לו עבירה של יצור וסחר בחומר האסור בהפצה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2013;
עבירות לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977, לרבות קשירת קשר לביצוע פשע והספקת חומר מסוכן; ועבירות לפי פקודת

מס הכנסה [נוסח חדש], שעניינן השמטת הכנסה וניהול ספרי חשבונות כוזבים.

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את העורר ושניים מהנאשמים הנוספים עד תום ההליכים
נגדם.

שירות המבחן בעניינו של העורר.

זו כסמים 12. שנית, העורר העלה טענות משפטיות שנגעו למועד ההכרזה על "סמי הפיצוציות" הנדונים בפרשה
מסוכנים. מדובר בסמים מסוג amb-F5 (נגזרת של סם מסוכן מסוג אינדזול קרבוקסאמיד) ו-FUBINACA-AB, שצורפו
לתוספת הראשונה לפקודה (להלן: התוספת הראשונה) בהודעת הסמים המסוכנים (שינוי התוספת הראשונה לפקודה),
התשע"ד-2014 (ההודעה, מיום 28.7.2014, פורסמה ברשומות ביום 7.8.2014, ק"ת 7405, בעמ' 1587). לטענת
שכל משמעה זה, בשלב רק המסוכנים הסמים לפקודת הראשונה לתוספת צורפו אלה שחומרים העובדה העורר,
פעילות הקשורה בהם קודם לכן לא הייתה עבירה. כן נטען, כי חומרי החקירה המאוחרים לחודש אוגוסט 2014 אינם
לתוספת החומרים הוספת כי נטען, עוד אחרים.

החומרים למטרות לגיטימיות).

18. באשר לטענה הנוגעת לצורך באישורה של ועדת השירותים החברתיים כתנאי להוספת סמים מסוכנים בתוספת
הראשונה, הצביעה באת כוח המדינה על חוק מפורש שהעביר את סמכויותיה לוועדת העבודה והרווחה של הכנסת (חוק
הרווחה העבודה, "ועדת זו ועדה מכונה כיום כי יצוין, התשל"ז-1977). והרווחה), העבודה (ועדת הכנסת ועדות
18 של מס' ישיבה פרוטוקול גם: ראו ליום 4.2.2015). (מעודכן הכנסת לתקנון (סעיף 100 הכנסת" והבריאות של

ועדת הכנסת, הכנסת ה-15 (18.10.1999)).

כוח באת ציינה 2014 אוגוסט בחודש רק המסוכנים הסמים לפקודת הוספו הפיצוציות" ש"סמי לכך באשר .19
ששיחה כך על הצביעה אף היא המאבק.

העסק של העורר מונעת ממנו להיות מעורב בפעילות עבריינית.

דיון והכרעה

יוחזר לבית המשפט המחוזי 21. לאחר ששקלתי את הדברים אני סבורה שדין הערר להתקבל, במובן זה שהתיק
לצורך קביעת תנאים לשחרורו של העורר לחלופת מעצר.

22. כידוע, בהתאם למנגנון הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חוק המעצרים) על בית המשפט לבחון קיומם של שני יסודות בטרם יורה על מעצרו של נאשם עד תום ההליכים
נגדו – עילת מעצר וקיומן של ראיות לכאורה להוכחת האשמה. בהמשך לכך, גם כאשר יסודות אלה מתקיימים, על בית
(סעיף פחותה הנאשם של בחירותו שפגיעתה חלופה באמצעות המעצר תכלית את להשיג ניתן האם לבחון המשפט

כמו
כן, צודקת המדינה בטענותיה ככל שהן מתייחסות לחוק המאבק – אכן, חלק מהחומרים המסוכנים שמרכיבים את סמי
הפיצוציות הרלוונטיים לתיק דנן (נגזרת של אינדזול קרבוקסאמיד ו-FUBINACA-AB) הוכרזו כחומרים אסורים בהפצה
לפי חוק המאבק כבר בשנת 2013 (ראו: הכרזה דחופה על חומרים אסורים בהפצה לפי חוק המאבק בתופעת השימוש
בחומרים מסכנים התשע"ג-2013, י"פ התשע"ד 6687, בעמ' 1064 (5.11.2013); י"פ התשע"ד 6670, בעמ' 554

.((7.10.2013)

חלופת מעצר

מקום יש העניין בנסיבות כי סבורה אני העורר, של בעניינו לכאורה ראיות של קיומן חרף לעיל, שצוין כפי .28
כן, העבירות המיוחסות לשחררו לחלופת מעצר. אכן, בעניינו של העורר קמה עילת מעצר של מסוכנות לציבור. כמו
זה עמד זה משפט בית המעצרים.